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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

Abnymnaecs/ ABDULLAEV

A6ayxapuzos/ABDUKHAFIZOV

Annes/ALIYEV

Bazapbaes/BAZARBAEV

HUckangapos/ISKANDAROV

Kaauposa/KADIROVA

Kanannapos/KALANDAROV

Kapumoa/KARIMOVA

Kumcanosa/KIMSANOVA

Kynpatos/KUDRATOV

Jlarum3ona/LATIPZODA

Jlonaes/LOLAEV

Marappamos/MAHARRAMOV

MamamxonoB/MAMADJONOV

Mapasukos/MARAZIKOV

Mamapunosa/MASHARIPOVA

Hanmos/NAIMOV

Peiinmbapranos/REYIMBARGANOV

Pysmero/RUZMETOV

Tamauézos/TASHNIYOZOV

Toitnpos/TOYIROV

11.06.2025 B 13.00
HUMSA/OTYECTBO

ABazbek A6myxkanun yrmu/AVAZBEK
ABDUJALIL UGLIL

Kammua Dpkurkon yrimu/JAMSHID
ERKINJON UGLI

Pycnan Enmap ornet/RUSLAN

3yxpunaut [ynar yrnn/ZUKHRIDDIN
PULAT UGLI

T'ynom l'adyposua/GULOM GAFUROVICH

Paiixon Pa33akoBua/RAYKHON
RAZZAKOVNA

Badap 3apunbaesud/ZAFAR
ZARIPBAEVICH

3apudaxon AdaymiaesHa/ZARIFAKHON
ABDULLAEVNA

Asusaxon Epramesna/AZIZAKHON
ERGASHEVNA

Iax30n Paxumkyn yriau/SHAKHZOD
RAKHIMKUL UGLI

JunuaBo3 Tomxuanua/DILNAVOZ

Ocyn XKam6ynouu/YUSUP

Pa6uns Cyoxy ormsl/RABIL
Kasnon6oit Axmamxon yrmu/JAVLONBOY
AKHMADJON UGLI

Anmax6ap Mamaconmesna/ALIAKBAR
MAMASOLIEVICH

Maxnmuiio "anxa6oii ku3u/MAKHLIYO
GANJABOY KIZI

Caitymap TanabmoeBna/SAIUMAR

Huzomunann Xamua yran/NIZOMIDDIN
HAMID UGLI

Asamar Pycram yrmw/AZAMAT RUSTAM
UGLI

Cobup Xancannosua/SOBIR
KHANSAIDOVICH

Mlaxpymrio Houposrna/SHAKHRULLO
SHOIROVICH

’ JIATA

POXIEHUA

20.07.1995

23.04.1994

14.02.1989

16.04.2000

19.08.1987

21.01.1978

19.06.1994

09.01.1971

12.02.1987

21.04.1998

28.02.2000

28.07.1960

25.08.1978

13.12.1990

21.03.1985

18.08.2003

15.03.1991

18.07.2001

06.05.1993

12.03.1965

14.12.1989

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4eHUs
paspenienys Ha paboTy WM ATEHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJIH TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTty
WA TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspelIeHnst Ha paboTy UIIM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHUs
paspelreHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIU MOTy4SHHs
paspelieHns Ha paboTy WM MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspelieHns Ha paboTy WM IaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOILIEM
LIEJIN TIOJY4eHHMs pa3pelIeHus Ha paboTy
WM TIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIONIEM ILIEJTU MOTyUESHHS
paspelrneHns Ha paboTy MM aTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM 1IN MOTy4SHUS
paspeleHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IEJH TIONYYEHHs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM €U MOJTYYECHUSA
pasperieHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
pasperueHns Ha paboTy MM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM LIEJIH MOJTYYECHUA
pasperieHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IEJH TIONYYEHHs pa3perieHus Ha paboTy
WM TIaTeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIN TIOJTY4EHHMsl pa3pelIeH s Ha paboTy
MM TIATEHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM LIEJIU IOTyUCHHS
paspelueHns Ha paboTy MM aTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIIEM
LIEJIN TIOJTY4EHHMsl pa3peNIeH s Ha paboTy
MM TIaTEHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM LIEJIU IOTyUCHHS
paspelueHns Ha paboTy WM aTeHTa



Tyitunes/TUYCHIEV

YmmaroB/UMMATOV

Yemanos/USMANOV

XanmmatoB/KHALMATOV

Xynoiikynos/KHUDOYKULOV

Illogues/SHODIEV

Sxmnes/Y AKHSHIEV

Dapxon XKakdapanmuesny/FARKHOD
JAKBARALIEVICH

Iyxparkon Myxroposna/SHUKHRATION
MUKHTOROVICH

Xycuuaaun Xacanosna/KHUSNIDDIN
KHASANOVICH

Amnnrep Anmummpkanosrd/ ALISHER
ALIMDJANOVICH

Oxymxon Myxammarkynosuny/OKHUNJON
MUKHAMMATKULOVICH

Bekép Daxpuaun yrmu/BEKYOR FAHRIDIN
UGLI

Juomxon Menn6oesny/DILSHODJON
MELIBOEVICH

28.02.1979

01.09.1973

21.05.1985

25.12.1974

15.08.1991

09.02.1993

20.02.1986

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdEHHS
paspelIeHnst Ha paboTy MM IaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIH TIOJTYYEHUsl pa3peleHus Ha paboty
WM TIaTEeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdEHHS
pa3spelIeHnst Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIH IOTydSHHS
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYdCHHS
paspelIeHnst Ha paboTy MIIM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4ESHUs
paspelreHus Ha paboTy MM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYdCHHS
paspelIeHnst Ha paboTy MIIM IaTeHTa



